Tum etiam p. 333, tr. IV, l. 5, λαμπρυνόμενος potius *collustratus*... l. 8, sermonem custodiunt *inconcussum*.

P. 339, tr. VI, l. 1. Barbari illi *Æpoli*, qui me sat vexarunt, nihil tandem sunt quam *caprarii*, qui in Euthymium et Theoctistum latitantes temere inciderunt. Quæ decipula vel peritissimis non nova. Sic *pictaviensis eques* (πετεβίνου ἱκπότου) etiam apud Ang. Maium fit *Petebinius eques*, ne de summo loquar illo grammatico *Nica*, quem magni Etymologici conditorem fecerunt ex epigraphæ codici præfixa ἐν τούτῳ νίκα. Cf. E. Miller, *Mélang. de litter. gr.*, p. 3; *Comptes-rendus de l'Acad. des Inscript.*, a. 1865, p. 171 sqq.

P. 340, tr. VII, l. 1, punge τῷ et verte rectius : « una in anima radicati, Deo uti fructum offerunt sese utramque abdicantium vitam. »

P. 343. Subtiliter advertit vir doctus sæpe laudatus, id quod nonnihil conducit ad detegendum melodorum nomina in acrostichide. In hoc enim de S. *Æmiliano* carmine acrostichis est τοῦ ἄσωτᾶ, ut σακκᾶς, σακκᾶ, κουμουλᾶς, κουμουλᾶ, quod cuiusdam melodi vetusti nomen est in Pentecostario. Quæ clausula redolet nescio quid magnum simul et turpe, a qua humili nota Theodorus, magnus Studita, non refugit, neque etiam latet in tr. III, l. 8, ὁ ἄσωτος κραυγάζων σοι. — Ibid. in nota l. 4, f. *rescimus*.

P. 344, tr. IV, l. 1, cum ὑψήγορος potius sit *jactabundus*, f. legendum : ὑψιφόρῳ vel ὑψιφορόνι διανότῳ.

P. 347, tr. V, l. 6, σύμβλα C in not. ducit ad genuinam lectionem τὰ σύμβλα, unde vertendum : « decerpens flores veræ scientiæ gratissimos, ad tuorum sane sermonum documenta; et *alvearia tua* spiritualia complens, nos delectas, etc. » Melodus sibi constat, ut solet Theodorus, in continuanda apum allegoria.

P. 318, tr. IX. Dubio procul melodus valedicens respexit ad ultima Nazianzeni verba in laudem Basilii magni (Opp. BB, t. I, p. 832, n. 81). Ac lubet in aurea illa coronide triplex notare genus monachorum, inter quos μιγάδες sæpe alias a nobis memorati, id quod minus fort. adverterunt interpretes; sed locus prolixo indigeret commentario : Οἱ τῆς ἐρημίας, τὸν πτερωτῆν · οἱ τῆς ἐπιμιξίας, τὸν δικαστῆν · οἱ τῆς ἀπλότητος, τὸν ὀδηγόν.

P. 350, tr. VII, l. 1, ὑπὲρ τριάδος πρεσβεύων verte : *Trinitatis internuncius*... tr. VIII, l. 3, vix non recipio ἔδειξας pro ἔδειξαν.

P. 354, tr. III, l. 1, ubi ἥλιος πρὸ ἑωσφόρου, quidni πρὸ ἡλίου ἑωσφόρος, integro metro, incolumi rithymo?

P. 356, tr. III, l. 4, nota πανάγαστα et verte *longe stupenda*.

P. 360, tr. IX, ea de vite quæ sat obscura sunt, paulum declarantur in altero Theodori, ut opinor, cantico ejusdem argumenti, quod vide p. 654, cujus recole ultimum tr. XI.

P. 361, not. 13, ἐκτελοῦμεν præsens est ab ἐκτελεῖω, nec dicitur ἐκτέλλῃ. — Not. XII, l. 2 lege ἤχ. κδʹ.

P. 302. Duo priora trop. in menais extant ad diem VIII junii, dum ad febr. VIII unum occurrit. Sed in junio et plura et potiora variantur, quæ prætermisi, v. g. in tr. II, v. 2, 3, τῶν ὑμνων τοῖς στεφάνοις... v. 5, δῶρον γὰρ Θεοῦ... v. 6, ἀναδίδεικται... v. 8, Βελίαρ, ἄθλοις σεπτοῖς... v. 11, σὺν τούτοις δὲ κᾶσι χαίρει Χριστῷ.

P. 371, tr. II, v. 11, jam non dubitandum quin cor sin. habeat εὐχοῦμενον pro εὐωχ. quod apprime convenit, ubi pessime tytheta ἰνοχοῦμενος.

P. 375, tr. VII, l. 6, adeo evanida ibi membrana est, ut pro παιθόμενον lubentius ponerem πενθόμενον.

P. 378, tr. V, l. 6, gnarus vir dextere jungit et emendat, metro intacto : πολλάκις ποιῶν ὄλην τὴν νίτζ ἐπάγρυνον, gallice : *faisant souvent toute la unit blanche*.

P. 384, tr. III, l. 5, lege *exaltatus*.

P. 395, tr. I, ὃ ἀπαρχή cum M, ob ἀσύντακτα. — V: 8 fort πρόσθεσιον. — Tr. II, v. 5, συγγορεύει M.

P. 406, tr. XXXVI, l. 5, latine post *Domino* adde duo verba om. *jam patefacto*, et pone duplex comma ante *ideo*.

P. 408, tr. LV, jam vertere malim : *Angelica aderant virtutes fluentis Jordanis veluti cælo*, nempe quibus Jordanis pro cælo erat. Tum infra ubi ὑπόβροον, præstat : *Aquarum regit subterlabentem molem*.

P. 428, tr. XXXII, l. 3, excidit in carne ante *conspicuum*.

ANEPIGRAPHA. *Prolegom.* P. 444 in fine, Romani, ut videtur, operibus adde, re melius perpensa, aut numeris aliquando mutatis vel male positus, anepigrapha I, II, III, V, IX (pro X), XII, XIII, XVI (pro XVII), 1, 2, XVII (pro XX), XXII, 1, 6 (dele 4), XXIII, 1, 2, 3, XXV (pro XXIV); tum cæteris num. om. usque in finem, perge LI, LIII, LV, LXVIII, LXXII, nisi quis omitta retinere maluerit. Eadem fere temperanda de Studitarum operibus et conferenda cum *Proleg.* p. XLIII, XLIV.

P. 448, tr. V, ult. v. τὴν πρόσθετον intelligo *tristem ex peccato proventum* (miseram frugem ex vepribus).

P. 450, tr. XVIII, l. 2, malim : *modice castigatum illum, in æternum*, etc.

P. 453, tr. III, init. pag. f. mel. *attende igitur animum verbis meis*.

P. 455, proœmio adde ἤχ α'.

P. 468, tr. IX, l. 6, excidisse latine μυστικῶς *per mysteria*, eo minus ferendum quod ibi latet peccatorum piaculum et redemptio in sacramentis, ἐν μυστηρίοις.

P. 469, tr. XII, l. 5, lege *ex ossibus suis*. — *meis* vero refer ad ludibria typorum, cum statim sequatur *caro ex carne sua*. . . Ibid, tr. XIII, ante *sepeliatur* insere *sponte sua*.

P. 476, in proœmio adde titulum ex cod. vat. τῆ κυριακῆ τῶν βαΐων, ἤχ. β'. — Tr. I, l. 2, velim retineas πῶλου χειρουβείμ, tum quia ludus melodis solemnior est, tum quia ex psalmis sedenti super cherubim Deo ὄχημα seu πῶλοι angeli sunt, nec porro ullibi reperitur cherubimorum *potus*.